
TRIBUNALES CURSO 2023-24
Mail corporativo

CFGS FOTOGRAFÍA
Presidenta Pablo Santamarina Campos psantamarina@easdvalencia.com
Vocal 1º Amparo Benavent Andrés abenavent@easdvalencia.com
Vocal 2 º David Marrades dmarrades@easdvalencia.com
Vocal 3º Xavier Ruiz xruiz@easdvalencia.com
Vocal 4º Amparo Sancho asancho@easdvalencia.com
Suplentes Ana María Delgado adelgado@easdvalencia.com
Secretario Amparo Benavent Anrés abenavent@easdvalencia.com

CFGS JOYERÍA ARTÍSTICA
Presidente Heidi Schchinger hschechinger@easdvalencia.com
Vocal 1º Miguel Ángel Maestre Yago mamaestre@easdvalencia.com
Vocal 2 º Mercedes Eslava Farré meslava@easdvalencia.com
Vocal 3º externo

Secretario Mercedes Eslava Farré meslava@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Lluís Mira i Borderia, Domingo B , Concha Pascual Bernabeu

DISEÑO GRÁFICO
Presidenta Víctor Ballester Benito vballester@easdvalencia.com
Vocal 1º Alicia Mejías Pérez amejias@easdvalencia.com
Vocal 2 º Encarna Barriga Martínez ebarriga@easdvalencia.com
Secretario Encarna Barriga Martínez ebarriga@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Inmaculada Domenech Almendros - Antoni Alcañiz Bochons idomenech@easdvalencia.com - aalcaniz@easdvalencia.com

DISEÑO DE MODA
Presidenta Almudena Cruz Fuerte acruz@easdvalencia.com
Vocal 1º Amparo Pardo Cuenca apardo@easdvalencia.com  
Vocal 2 º María Teresa Gómez Chalmeta mtgomez@easdvalencia.com
Secretario María Teresa Gómez Chalmeta mtgomez@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Amparo Chaves Martínez, Raquel Macías Gonzáles achaves@easdvalencia.com , rmacias@easdvalencia.com

DISEÑO DE PRODUCTO
Presidenta Pedro Ochando pochando@easdvalencia.com



Vocal 1º Raúl Ochera Fuentes rochera@easdvalencia.com
Vocal 2 º Mónica Cantó Primo mcanto@easdvalencia.com
Secretario Mónica Cantó Primo mcanto@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Pilar Mellado Lluch, Isabel Cortés Kiesow

DISEÑO DE INTERIORES
Presidenta Lara LLop Font lllop@easdvalencia.com
Vocal 1º Mercé Coves Medina mcoves@easdvalencia.com
Vocal 2 º Amparo Nuñez Martínez anunez@easdvalencia.com
Secretario Amparo Nuñez Martínez anunez@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Pablo Pérez Monforte,Mercé Solar Calatayud pmonforte@easdvalencia.com,msolar@easdvalencia.com

FOTOGRAFÍA Y CREACIÓN AUDIOVISUAL
Presidenta Laura Anaya lanaya@easdvalencia.com
Vocal 1º Dani Morelló dmorello@easdvalencia.com
Vocal 2 º Ana María Martínez Gorostiza ammartinez@easdvalencia.com
Secretario Ana María Martínez Gorostiza ammartinez@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Marta Leticia Sánchez, Amparo Peñaranda

JOYERÍA Y OBJETO
Presidenta Pedro Pablo Carmona Rico ppcarmona@easdvalencia.com
Vocal 1º Mª José Baixauli Nohales mjbaixauli@easdvalencia.com
Vocal 2 º Eva Verdú Vila everdu@easdvalencia.com
Secretario Eva Verdú Vila everdu@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Sonia Cervera Hernández; Ángela Bermudez Pohlmann; Concha Pascual Bernabeu

MÁSTER CO-DISEÑO DE MODA Y SOSTENIBILIDAD
Presidenta María Manrique Arona mmanrique@easdvalencia.com
Vocal 1º Ignacio Bellón González ibellon@easdvalencia.com
Vocal 2 º Amparo Peñaranda Garrido dmarrades@easdvalencia.com
Secretario Ignacio Bellón González ibellon@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Marina de Luengo Zarzoso; Laura Peña Pérez

MÁSTER CREATIVIDAD Y DESARROLLO DE PRODUCTO
Presidenta Miguel López Gil mlopez@easdvalencia.com
Vocal 1º Representantes de las empresas colaboradoras del máster

Vocal 2 º Representantes de las empresas colaboradoras del máster

Secretario Miguel Ángel Garcia Oliver magarcia@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Maria Navarro, Marian de Luengo mnavarro@easdvalencia.commdeluengo@easdvalencia.com



MÁSTER EDICIONES ANALÓGICAS Y DIGITALES
Presidenta Gabriel Navarro Valencia gnavarro@easdvalencia.com
Vocal 1º Mario Rabasco Peiró mrabasco@easdvalencia.com
Vocal 2 º Roberto Hoffman Catalá Luna rhoffman@easdvalencia.com
Secretario Mario Rabasco Peiró mrabasco@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Ana María Latre Andrés, Ferran Montroy Ruiz

MÁSTER  Artesanía, diseño y
producción sostenible

de la cerámica
Presidente Luís Morales Campillo lmorales@easdvalencia.com
Vocal 1º Leonor Ferrer Franco lferrer@easdvalencia.com
Vocal 2 º Juan José Tormo Vidal jtormo@easdvalencia.com
Secretario Luís Morales Campillo lmorales@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Mónica Cantó, Pedro Ochando mcanto@easdvalencia.com; pochando@easdvalencia.com

MÁSTER DISEÑO INTERACTIVO
Presidenta Regina Prado Giménez rprado@easdvalencia.com
Vocal 1º Juan Manuel Gil Bordallo jmgil@easdvalencia.com
Vocal 2 º Pablo Moreno Meseguer pmoreno@easdvalencia.com
Secretario Pablo Moreno Meseguer pmoreno@easdvalencia.com
Suplentes por orden (2-3) Jose Vidal Peña, Miguel Lopez, Dionisio Sánchez


